道路占用廃止届
　　年　　月　　日
行田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所　行田市
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　下記のとおり、道路の占用を廃止したのでお届けします。

記

	占用の場所
	路線名　　　市道第　　　　　　　　　　　号路線
行田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	占用の目的

	占用の数量

	占用の方法

	占用の期間
	　　 年　 　月　　 日から

　　 年　 　月　 　日まで
	間

	許可年月日及び
	年　　月　　日指令行管理収第　　　　　　　号

	指令番号

	占用廃止の時期

	占用廃止の事由

	道路の復旧方法

	原状回復の完了時期
	　　 年　　 月　　 日